令和 2年 4月 4日

ご利用者様

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

多治見市内公共施設の休館について

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記の期間、多治見市内の公共施

設をすべて休館することとなりました。この期間、当館の施設をご利用いただくことが

できません。

何とぞご理解をいただきますよう、お願い申し上げます。

休館期間：４月６（月）～１９日（日）

この件に関する情報は、今後随時当館ホームページ上でお知らせいたします。

あわせてご確認ください。

 根本交流センター